



INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN
Resolución Municipal 10033 del 11 de Octubre de 2013
CODIGO DANE 1050010001163 NIT. 900704752-7 CODIGO ICFES 188763
NUCLEO EDUCATIVO 915
"FORMAMOS EN EQUIDAD Y SOLIDARIDAD AL SERVICIO DE LA COMUNIDAD"

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	UNIDAD	BANDAS DE CAUCHO X LIBRA	\$ 14,845	\$ 14,845
2	5	UNIDAD	BISTURI ENCAUCHETADO GIPAO	\$ 2,101	\$ 10,505
3	20	UNIDAD	BLOCK IRIS MARFIL X 35 HOJAS	\$ 2,467	\$ 49,340
4	100	UNIDAD	BOLIGRAFO TRISTAR GP110 NEGRO	\$ 420	\$ 42,000
5	5	UNIDAD	BOMBA R-12 BALLONS X 100	\$ 18,667	\$ 93,335
6	5	UNIDAD	BOMBA R-12 SATINADA SEMPETEX X 50	\$ 16,386	\$ 81,930
7	20	UNIDAD	BORRADOR PORTAMARCADOR TRAZO LIMPIO	\$ 2,375	\$ 47,500
8	2	UNIDAD	CARGADOR PARA PILA AA Y AAA 9 VOLTIOS, VIENE CON 2 PILAS AA 2700mh(C8005BN).	\$ 30,812	\$ 61,624
9	170	UNIDAD	CARTULINA BRISTOL COLOR 70 x 100.	\$ 593	\$ 100,810
10	20	UNIDAD	CARTULINA BRISTOL NEGRA 70 X 100.	\$ 2,170	\$ 43,400
11	100	UNIDAD	CARTULINA PLANA COLORES 70 X 50	\$ 520	\$ 52,000
12	20	UNIDAD	CINTA DE ENMASC FERRETERA 24MM X 40 YD	\$ 4,046	\$ 80,920
13	15	UNIDAD	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 700 X 100 YDS	\$ 4,649	\$ 69,735
14	20	UNIDAD	CINTA ENMAS. FERRETERA DE 18MM X 40YD	\$ 3,231	\$ 64,620
15	1	UNIDAD	COMBO TECLADO/MOUSE GENIUS KM-8200 INALAMBRICO	\$ 88,095	\$ 88,095
16	40	UNIDAD	CORRECTOR LAPIZ GIPAO GP705	\$ 1,236	\$ 49,440
17	5	UNIDAD	COSEDORA TRITON 2610 GRANDE	\$ 9,819	\$ 49,095
18	35	UNIDAD	CUADERNO ARGOLLADO 105 (EXE)	\$ 3,750	\$ 131,250
19	50	UNIDAD	FOMI PLIEGO EVA COLOR 70 X 90	\$ 3,780	\$ 189,000
20	5	UNIDAD	GANCHO CLIP METALICO JUMBO	\$ 2,014	\$ 10,070
21	5	UNIDAD	GANCHO CLIP METALICO MARIPOSA TRITON CAJA POR X 50 UNIDADES	\$ 2,032	\$ 10,160
22	10	UNIDAD	GANCHO CLIP TRITON METALICO ESTANDAR	\$ 648	\$ 6,480
23	50	UNIDAD	LAPIZ ARTISAN HB # 2	\$ 425	\$ 21,250
24	80	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE BEROL SURTIDO	\$ 1,611	\$ 128,880
25	30	UNIDAD	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE AZUL	\$ 3,125	\$ 93,750
26	30	UNIDAD	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE NEGRO	\$ 3,125	\$ 93,750
27	30	UNIDAD	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE ROJO	\$ 3,125	\$ 93,750
28	30	UNIDAD	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE VERDE	\$ 3,125	\$ 93,750
29	1	UNIDAD	PAPEL KRAFT ROLLO 24"	\$ 58,333	\$ 58,333
30	1	UNIDAD	PAPEL KRAFT ROLLO 48"	\$ 100,840	\$ 100,840
31	1	UNIDAD	PAPEL OPALINA PAQ X 50 CARTA	\$ 10,645	\$ 10,645
32	1	UNIDAD	PAPEL OPALINA PAQ X 50 OFICIO	\$ 14,167	\$ 14,167
33	100	UNIDAD	PAPEL SEDA	\$ 104	\$ 10,400
34	35	UNIDAD	PEGANTE EN BARRA 21 GR	\$ 1,471	\$ 51,485
35	4	UNIDAD	PEGANTE POWER PAPEL KILO	\$ 7,145	\$ 28,580



INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN

Resolución Municipal 10033 del 11 de Octubre de 2013

CODIGO DANE 1050010001163 NIT. 900704752-7 CODIGO ICFES 188763

NUCLEO EDUCATIVO 915

“FORMAMOS EN EQUIDAD Y SOLIDARIDAD AL SERVICIO DE LA COMUNIDAD”

36	3	UNIDAD	PERFORADORA 40 HOJAS GIPAO	\$ 23,109	\$ 69,327
37	4	UNIDAD	PINCEL # 1	\$ 373	\$ 1,492
38	2	UNIDAD	PINCEL # 10	\$ 1,190	\$ 2,380
39	2	UNIDAD	PINCEL # 11	\$ 1,330	\$ 2,660
40	3	UNIDAD	PINCEL # 12	\$ 1,919	\$ 5,757
41	2	UNIDAD	PINCEL # 2	\$ 406	\$ 812
42	3	UNIDAD	PINCEL # 3	\$ 435	\$ 1,305
43	2	UNIDAD	PINCEL # 4	\$ 595	\$ 1,190
44	2	UNIDAD	PINCEL # 5	\$ 714	\$ 1,428
45	3	UNIDAD	PINCEL # 6	\$ 826	\$ 2,478
46	2	UNIDAD	PINCEL # 7	\$ 735	\$ 1,470
47	2	UNIDAD	PINCEL # 8	\$ 910	\$ 1,820
48	3	UNIDAD	PINCEL # 9	\$ 1,050	\$ 3,150
49	1	UNIDAD	PISTOLA PARA SILICONA GRANDE GP302	\$ 17,927	\$ 17,927
50	30	UNIDAD	REGLA TRASLUCIDA 30 CM GIPAO GP 331X864	\$ 840	\$ 25,200
51	30	UNIDAD	RESALTADOR DORICOLOR	\$ 993	\$ 29,790
52	200	UNIDAD	RESMA PAPEL ECOLOGICO TAMAÑO CARTA	\$ 11,834	\$ 2,366,800
53	200	UNIDAD	RESMA PAPEL ECOLOGICO TAMAÑO OFICIO	\$ 15,000	\$ 3,000,000
54	5	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA GP41 X 250 ML	\$ 5,252	\$ 26,260
55	100	UNIDAD	SOBRE MANILA GIGANTE ESPECIAL DISPAPPELES	\$ 238	\$ 23,800
56	100	UNIDAD	SOBRE MANILA OFICIO DISPAPPELES	\$ 125	\$ 12,500
57	10	UNIDAD	TACO ADHESIVO 76 X 76 GIPAO X 100	\$ 1,330	\$ 13,300
58	10	UNIDAD	TIJERA TRITON 7" OFICINA	\$ 4,859	\$ 48,590
59	5	UNIDAD	UÑA SACAGANCHOS GIPAO	\$ 1,120	\$ 5,600
60	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO AMARILLO	\$ 8,123	\$ 8,123
61	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO AZUL	\$ 8,123	\$ 8,123
62	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO BLANCO	\$ 8,123	\$ 8,123
63	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO CAFE	\$ 8,123	\$ 8,123
64	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO GRIS	\$ 8,123	\$ 8,123
65	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO MORADO	\$ 8,123	\$ 8,123
66	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO NARANJA	\$ 8,123	\$ 8,123
67	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO NEGRO	\$ 8,123	\$ 8,123
68	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO ROJO	\$ 8,123	\$ 8,123
69	1	UNIDAD	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO VERDE	\$ 8,123	\$ 8,123
				SUBTOTAL	\$ 7,892,000
				IVA	\$ 1,470,505
				TOTAL	\$9,362,505

VALOR TOTAL: **\$9,362,505**

NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCO PESOS M/L

Por parte de: **MUNDOESCOL S.A.S con NIT 900256478**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 20 de septiembre de 2021

Cordialmente,



GLADYS HENAO OROZCO

Rector(a)